
UCHWAŁA NR XIV/95/11  

RADY GMINY KOSZARAWA  

z dnia 25 października 2011 r.  

 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Koszarawa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011r. nr 5 poz. 13) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa na warunkach i zasadach 
określonych w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa, 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Czesław Majdak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/95/11 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 25 października 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV 95 11 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/95/11 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 25 października 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV 95 11 

ID: CVRME-FHZYU-BOGXY-IERIW-KKVSN. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Users/Marcin/AppData/Local/Temp/EAP/CD6943B3-4E25-4875-B5DC-6725D38F737A/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XIV/95/11  

RADY GMINY KOSZARAWA  

z dnia 25 października 2011 r.  

 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Koszarawa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011r. nr 5 poz. 13) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa na warunkach i zasadach 
określonych w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa, 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Czesław Majdak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/95/11 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 25 października 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV 95 11 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/95/11 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 25 października 2011 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV 95 11 

ID: CVRME-FHZYU-BOGXY-IERIW-KKVSN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Marcin/AppData/Local/Temp/EAP/CD6943B3-4E25-4875-B5DC-6725D38F737A/Zalacznik2.doc

